
Jongens Pupil A2 - 60 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Nationale A-Games 2019 www.atletiek.nu
Geprint op donderdag  4 juli 2019 om 08:23u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 422 Gyani Biekram Rotterdam 8,56 -0,4 736

2 433 Joris Mantel AV 1923 8,62 -0,4 724

3 444 Matthieu Afognon ARV Ilion 8,81 -0,4 686

4 432 Jorg Klomp ATH 8,81 -0,4 686

5 439 Lloyd Leidsman Maastricht 8,95 -1,1 658

6 447 Niels Karel Altis 9,02 -1,1 645

7 473 Youri van der Linden GACH 9,11 -0,4 628

8 456 Simon Dammingh PAC 9,19 -1,1 613

9 450 Riley Groenbast Feniks 9,32 -0,4 590

10 414 Dim Petrusma Altis 9,34 -1,0 587

11 441 Manuel Cronie AV Trias 9,39 -1,1 578

12 467 Tijs Witte AV Trias 9,43 -1,1 571

13 461 Sybren van der Kooi Haag 9,45 +0,2 567

14 408 Colin Hendriksen AV Zuidwal 9,50 -1,0 559

15 407 Co Cox PAC 9,63 -1,1 537

16 451 Sam Boelen AV Fortuna 9,65 -1,0 534

16 416 Finn Korf AC TION 9,65 -1,0 534

18 437 Kealan Steba GACH 9,70 -1,0 526



19 425 Hielke Van den Kieboom Fit 9,72 +0,2 522

20 426 Jarno Vos AV Zuidwal 9,75 -1,0 517

21 429 Jitte Ydema Pijnenburg 9,77 +1,5 514

22 409 Danilo Roest Pijnenburg 9,78 +0,2 513

23 402 Benjamin Johannes AAC 9,81 +1,9 508

24 446 Nick Barendse ARV Ilion 9,84 +0,2 503

25 401 Alex Spieker GACH 9,89 +1,5 495

26 428 Jens Elsensohn AV Trias 9,90 +1,9 494

27 423 Hidde de Jong Fit 9,92 +1,9 490

28 410 David Spieker GACH 9,93 +0,2 489

28 469 Tomas Paimans Tempo AV 9,93 +1,9 489

30 434 Joseph van Wijk Rotterdam 9,96 +1,9 484

31 463 Thymo Van Duivenboden ARV Ilion 10,13 +1,5 458

32 443 Mart van Kippersluis Pijnenburg 10,16 +1,5 454

33 457 Simon van den Pol AV PEC 1910 10,17 +0,2 452

34 462 Thijs Ruiter AAC 10,41 +1,5 417



Jongens Pupil A2 - 1000 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Nationale A-Games 2019 www.atletiek.nu
Geprint op donderdag  4 juli 2019 om 08:23u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 433 Joris Mantel AV 1923 3:13,60 691

2 450 Riley Groenbast Feniks 3:15,69 676

3 445 Max Hutjens VRT 3:18,73 654

4 461 Sybren van der Kooi Haag 3:18,92 653

5 403 Biek Komen AV Hylas 3:23,49 622

6 417 Florijn van der Vliet Pijnenburg 3:23,97 619

7 438 Lars van der Kraan Olympus `70 3:25,07 611

8 418 Florin De Heij AAV `36 3:29,40 583

9 429 Jitte Ydema Pijnenburg 3:30,10 579

10 413 Detmar Immerzeel Pallas `67 3:30,73 575

11 414 Dim Petrusma Altis 3:30,96 574

12 454 Sergio Koeiman Haag 3:31,62 570

13 452 Sam Boender Eindhoven 3:31,66 569

14 442 Marouane el Hani AAC 3:32,42 565

15 472 Wessel Eijsermans Eindhoven 3:33,86 556

16 415 Elihle Tersteeg Nijmegen 3:34,70 551

17 402 Benjamin Johannes AAC 3:35,46 546

18 470 Twan Goudena Clytoneus 3:36,31 541



19 446 Nick Barendse ARV Ilion 3:39,06 525

20 437 Kealan Steba GACH 3:40,56 516

21 419 Giel Scholte AV Athlos 3:44,40 495

22 423 Hidde de Jong Fit 3:45,49 489

23 466 Tijn Van de Grijp Altis 3:50,79 461

24 425 Hielke Van den Kieboom Fit 3:53,37 448

25 448 Ossip de Haan AAC 3:55,29 438

26 459 Storm Muilwijk AV Zuidwal 3:58,93 420

27 405 Bonne Snuverink AAC 4:04,98 391

28 468 Tom Westdijk Altis 4:22,59 316

467 Tijs Witte AV Trias DNS 0

440 Luc Breton Fit DNS 0

451 Sam Boelen AV Fortuna DNS 0

411 David van der Velden Rotterdam DNS 0



Jongens Pupil A2 - 60 meter horden - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Nationale A-Games 2019 www.atletiek.nu
Geprint op donderdag  4 juli 2019 om 08:23u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 441 Manuel Cronie AV Trias 9,81 +1,2 636

1 433 Joris Mantel AV 1923 9,81 -0,7 636

3 473 Youri van der Linden GACH 10,09 -0,7 596

4 450 Riley Groenbast Feniks 10,12 -0,7 592

5 416 Finn Korf AC TION 10,34 -0,7 563

6 419 Giel Scholte AV Athlos 10,39 +1,2 556

7 437 Kealan Steba GACH 10,44 +1,2 550

8 411 David van der Velden Rotterdam 10,46 -0,7 547

9 434 Joseph van Wijk Rotterdam 10,91 -0,2 492

10 410 David Spieker GACH 11,01 -0,2 480

11 463 Thymo Van Duivenboden ARV Ilion 11,12 +1,2 467

12 426 Jarno Vos AV Zuidwal 11,22 -0,7 456

13 406 Chris de Jong Pijnenburg 11,25 +1,2 453

14 430 Joe van Veen Olympus `70 11,33 -0,2 444

15 454 Sergio Koeiman Haag 11,69 -0,2 406

16 455 Sijmen van der Harst Altis 11,85 -0,2 390

17 446 Nick Barendse ARV Ilion 11,98 +1,2 377

18 428 Jens Elsensohn AV Trias 12,04 -0,2 371



Jongens Pupil A2 - Vortexwerpen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Nationale A-Games 2019 www.atletiek.nu
Geprint op donderdag  4 juli 2019 om 08:23u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 449 Quinn Van der Honing Groningen 43,66 587

2 415 Elihle Tersteeg Nijmegen 42,44 575

3 453 Sebastian Coslett Haag 41,55 566

4 438 Lars van der Kraan Olympus `70 40,03 551

5 411 David van der Velden Rotterdam 39,36 544

6 431 Jop Gründmann AAV `36 38,78 539

7 470 Twan Goudena Clytoneus 37,41 525

8 460 Sven Mulder AV Hylas 36,06 511

9 424 Hidde Peter Leiden 35,69 507

10 417 Florijn van der Vliet Pijnenburg 34,21 491

11 419 Giel Scholte AV Athlos 34,16 490

12 427 Jelle Kreeft AV Spiridon 34,03 489

13 465 Tijn den Duijn ARV Ilion 33,75 486

14 421 Gio Kromokario ARV Ilion 33,70 485

15 466 Tijn Van de Grijp Altis 32,76 475

16 458 Stijn Pelzer ATOP 32,70 475

17 430 Joe van Veen Olympus `70 32,59 473

18 413 Detmar Immerzeel Pallas `67 31,79 464



19 448 Ossip de Haan AAC 31,51 461

20 406 Chris de Jong Pijnenburg 30,93 455

21 464 Ties van Asch Pijnenburg 30,22 447

22 455 Sijmen van der Harst Altis 29,87 443

23 454 Sergio Koeiman Haag 29,35 437

24 418 Florin De Heij AAV `36 28,51 427

25 420 Gijs Schoemaker Fit 28,21 423

26 405 Bonne Snuverink AAC 20,45 324

27 468 Tom Westdijk Altis 17,57 282



Jongens Pupil A2 - Kogelstoten 2 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Nationale A-Games 2019 www.atletiek.nu
Geprint op donderdag  4 juli 2019 om 08:23u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 449 Quinn Van der Honing Groningen 10,60 651

2 427 Jelle Kreeft AV Spiridon 10,42 642

3 424 Hidde Peter Leiden 9,42 594

4 453 Sebastian Coslett Haag 9,34 590

5 437 Kealan Steba GACH 9,04 575

5 415 Elihle Tersteeg Nijmegen 9,04 575

7 422 Gyani Biekram Rotterdam 8,95 571

8 431 Jop Gründmann AAV `36 8,58 552

9 421 Gio Kromokario ARV Ilion 8,23 533

10 473 Youri van der Linden GACH 8,20 532

11 457 Simon van den Pol AV PEC 1910 7,90 516

12 442 Marouane el Hani AAC 7,80 510

13 469 Tomas Paimans Tempo AV 7,56 497

14 448 Ossip de Haan AAC 7,42 489

15 420 Gijs Schoemaker Fit 7,21 478

16 433 Joris Mantel AV 1923 7,09 471

17 447 Niels Karel Altis 7,04 468

18 441 Manuel Cronie AV Trias 6,70 448



19 444 Matthieu Afognon ARV Ilion 6,69 448

20 430 Joe van Veen Olympus `70 6,66 446

21 446 Nick Barendse ARV Ilion 6,65 445

22 440 Luc Breton Fit 6,64 445

23 402 Benjamin Johannes AAC 6,33 426

24 418 Florin De Heij AAV `36 5,95 403

25 425 Hielke Van den Kieboom Fit 5,80 393

26 463 Thymo Van Duivenboden ARV Ilion 5,63 383

27 405 Bonne Snuverink AAC 5,39 367



Jongens Pupil A2 - Hoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Nationale A-Games 2019 www.atletiek.nu
Geprint op donderdag  4 juli 2019 om 08:23u

# Snr Naam Vereniging Hoogte Punten

1 457 Simon van den Pol AV PEC 1910 1,40 641

2 473 Youri van der Linden GACH 1,35 599

2 449 Quinn Van der Honing Groningen 1,35 599

4 431 Jop Gründmann AAV `36 1,30 562

4 426 Jarno Vos AV Zuidwal 1,30 562

4 458 Stijn Pelzer ATOP 1,30 562

7 406 Chris de Jong Pijnenburg 1,25 526

7 434 Joseph van Wijk Rotterdam 1,25 526

9 465 Tijn den Duijn ARV Ilion 1,20 489

9 401 Alex Spieker GACH 1,20 489

9 455 Sijmen van der Harst Altis 1,20 489

9 430 Joe van Veen Olympus `70 1,20 489

9 469 Tomas Paimans Tempo AV 1,20 489

9 422 Gyani Biekram Rotterdam 1,20 489

15 460 Sven Mulder AV Hylas 1,15 452

15 453 Sebastian Coslett Haag 1,15 452

15 427 Jelle Kreeft AV Spiridon 1,15 452

18 428 Jens Elsensohn AV Trias 1,10 416



18 421 Gio Kromokario ARV Ilion 1,10 416

18 410 David Spieker GACH 1,10 416

21 462 Thijs Ruiter AAC 1,00 342

21 463 Thymo Van Duivenboden ARV Ilion 1,00 342

444 Matthieu Afognon ARV Ilion DNS 0

416 Finn Korf AC TION DNS 0



Jongens Pupil A2 - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Nationale A-Games 2019 www.atletiek.nu
Geprint op donderdag  4 juli 2019 om 08:23u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 422 Gyani Biekram Rotterdam 4,82 685

2 449 Quinn Van der Honing Groningen 4,59 637

3 465 Tijn den Duijn ARV Ilion 4,36 590

4 447 Niels Karel Altis 4,30 578

4 432 Jorg Klomp ATH 4,30 578

6 424 Hidde Peter Leiden 4,17 552

7 453 Sebastian Coslett Haag 4,14 546

8 456 Simon Dammingh PAC 4,12 542

9 458 Stijn Pelzer ATOP 4,08 534

9 457 Simon van den Pol AV PEC 1910 4,08 534

11 401 Alex Spieker GACH 4,07 532

12 407 Co Cox PAC 4,06 530

13 421 Gio Kromokario ARV Ilion 4,02 522

14 413 Detmar Immerzeel Pallas `67 4,01 520

15 408 Colin Hendriksen AV Zuidwal 4,00 518

16 414 Dim Petrusma Altis 3,98 514

16 409 Danilo Roest Pijnenburg 3,98 514

18 418 Florin De Heij AAV `36 3,96 510



18 461 Sybren van der Kooi Haag 3,96 510

18 472 Wessel Eijsermans Eindhoven 3,96 510

21 451 Sam Boelen AV Fortuna 3,94 506

21 415 Elihle Tersteeg Nijmegen 3,94 506

23 471 Tycho de Vries Tempo AV 3,90 498

24 440 Luc Breton Fit 3,85 488

25 467 Tijs Witte AV Trias 3,81 480

26 420 Gijs Schoemaker Fit 3,79 476

27 425 Hielke Van den Kieboom Fit 3,78 474

28 403 Biek Komen AV Hylas 3,77 472

29 466 Tijn Van de Grijp Altis 3,76 470

30 452 Sam Boender Eindhoven 3,69 456

31 462 Thijs Ruiter AAC 3,65 448

32 431 Jop Gründmann AAV `36 3,63 444

33 459 Storm Muilwijk AV Zuidwal 3,58 434

34 448 Ossip de Haan AAC 3,37 392

35 443 Mart van Kippersluis Pijnenburg 3,31 380

36 405 Bonne Snuverink AAC 3,19 356

37 468 Tom Westdijk Altis 2,89 296

444 Matthieu Afognon ARV Ilion DNS 0


